
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 4 Uchwały Nr X/72/2024 Rady 
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz 
na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok wprowadza 
się zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami), zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. 1. Dochody budżetu miasta na 2025 r., po zmianach, wyniosą 128.847.632,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 110.945.996,04 zł,  -dochody majątkowe – 17.901.636,01 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta na 2025 r., po zmianach, wyniosą 129.097.632,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 101.725.452,30 zł, 

- wydatki majątkowe -  27.372.179,75 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2025 r.  i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4379



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 454 959,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 734 821,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 708,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 889,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pozostała działalność 4 612 638,85

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 182 000,00

129 097 632,05

101 725 452,30

27 372 179,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r.

-8 400,00

195,00

100,58

1 105,00

0,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

Dział

94 033,32

90095

16 454 959,850,00

0,00 734 821,00

Razem,  w tym:

4300

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

-1 674,98

-295,58 16 594,12

569,98 569,98

100,58

1 105,00

195,00

4 612 638,85

8 400,00

173 600,00

129 097 632,05

101 725 452,30

27 372 179,75

900

90005

4017

4019

4047

4049

4717

4719

4170

Załącznik do zarządzenia Nr 2/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4379


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-04-28T14:20:06+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




